

# 17 lat „Wołnych Mediów”

1 kwietnia 2024

1 kwietnia 2024 r., Naszemu Portalowi stuknęło 17 lat.



W kwietniu 2023 roku wygraliśmy z ABW w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym, lecz wyrok nie uprawomocnił się z powodu beczelnego skierowania przez ABW skargi kasacyjnej od wyroku do Naczelnego Sądu Administracyjnego. ABW, zamiast przyznać się do błędu i przeprosić, gra na zwłokę, aby sprawa się przedawniła. Na rozpatrzenie spraw w NSA czeka się nawet trzy lata, ale jest szansa, że wniosek o kasację zostanie rozpatrzona w tym roku. Treść skargi kasacyjnej została utajniona i do dziś nie otrzymałem, mimo wysłania wniosku, wglądu do akt. Im wolno wiedzieć wszystko i z wyprzedzeniem wybierać linię obrony wniosku o kasację, a ja zapewne poznam część owych akt, bo nie wszystkie mi pokażą, podczas procesu, gdy nie będę w stanie na chłodno przemyśleć linii obrony wyroku WSA i będę musiał improwizować. Warto przy okazji zwrócić uwagę, że chociaż rząd się zmienił, a na stanowisku szefa ABW nastąpiła zmiana personalna, służba ta kontynuuje politykę cenzorską PiS-u łamiącą „Konstytucję RP”.

Ponadto pod koniec 2023 roku Nasz Portal był cyberatakowany przez boty z Singapuru, które wywindowały nam statystyki wejść

i przeciążały serwer, ale na szczęście udało się je poskromić.

Ponieważ „Wolne Media” są bardzo małym portalem, zarządzanym jednoosobowo, żadnych imprez z fajerwerkami i uroczystości nie będzie, ale jeśli chcecie, możecie uczcić to na swój sposób, np. polecając Nasz Portal, przekazując darowiznę na jego dalszą działalność, albo co tam dobrego i ciekawego wymyślicie.

Dziękuję wszystkim autorom publikującym na Naszym Portalu, oraz użytkownikom i sympatykom za wspieranie go dobrym słowem lub monetą. Bez was byłoby mu znacznie trudniej przetrwać te 17 lat. Życzę nam wszystkim, aby Nasz Portal przetrwał kolejny rok działalności i abyśmy mogli relacjonować upadek planów Zielonego Ładu, który jest częścią planów Nowego Porządku Świata, oraz odbudowę świata po przebudzeniu się ludzkości.

Maurycy Hawranek

Administrator WolneMedia.net

Ilustracja: [alejomiranda \(pl.DepositPhotos.com\)](https://pl.DepositPhotos.com)